Portaria CGCSC-06/2024
Designa Comissão Eleitoral para a Eleição dos Representantes Discentes de

Pós-Graduação da Comissão do Portal de Escrita Científica do campus USP de
São Carlos

Fernando Martini Catalano, Presidente do Conselho Gestor do

Campus USP de São Carlos, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 2º da Portaria CGCSC-05/2024, de

7/8/2024, fica designada a seguinte Comissão Eleitoral para a Eleição dos

Representantes Discentes de Pós-Graduação da Comissão do Portal de Escrita

Científica do campus USP de São Carlos: Professor Osvaldo Novais de Oliveira

Junior e Luciano Cássio Ramos Rais (Pós-Graduação).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

São Carlos, 10 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Fernando Martini Catalano
Presidente do Conselho Gestor do

Campus USP de São Carlos

Conselho Gestor do Campus - Av. Trabalhador são-carlense, 400, São Carlos, SP - E-mail: conselhodocampus@sc.usp.br

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código VIRN-BU65-KXNF-Y3EL no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/VIRN-BU65-KXNF-Y3EL

Fernando Martini Catalano
Nº USP: 80334

Data: 10/09/2024 16:33 Perfil assinante:: Presidente do Conselho Gestor do Campus

https://portalservicos.usp.br/iddigital/VIRN-BU65-KXNF-Y3EL